
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 244 del 01-09-2022

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CONTABILE
N. 16 del 01-09-2022

Oggetto: Impegno e liquidazione quota associativa ASMEL Anni 2021 e  2022

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 07/06/2018,  con la quale
questo Ente ha aderito ad Asmel - Associazione per la Sussidiarietà e la Modernizzazione degli Enti
Locali che qui si richiama integralmente.

VISTO CHE si rende necessario provvedere al versamento della quota associativa per l’anno 2021
e 2022 per la somma di € 568,00 (€ 0,25 x 1136 n. abitanti) in esecuzione della richiamata delibera
consiliare, imputando la spesa sul cap. 106000/1

DATO ATTO che è stato apposto il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della presente spesa da parte del Responsabile del Servizio Finanziario;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

DATO ATTO che la spesa di cui sopra non è soggetta agli obblighi di tracciabilità;

VISTO il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria (all. 4/2 al D. Lgs. n.118/2011);

ACCERTATO, ai sensi dell’art.9, comma 21 lett. a) n.2 del D.L. 01 luglio 2009 n.78, convertito
con modificazioni dalla Legge 3 agosto 2009 n. 102, che il programma dei pagamenti conseguenti
all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento, è compatibile con i relativi
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la somma complessiva di €. 568,00  a favore1-
dell’Associazione ASMEL, C.F:  91055320120,  mediante bonifico bancario presso la Banca
FinecoBank S.p.A. IBAN: IT81G0301503200000003661576.;
DI IMPUTARE la spesa per €. 284,00 alla gestione di competenza e per €. 284,00 alla gestione2-
residui del  cap. 106000/1 del bilancio di previsione 20122 – 2024, regolarmente approvato.
DI DARE ATTO che la spesa di cui sopra non è soggetta agli obblighi di tracciabilità in3-
riferimento alla determinazione AVCP del 07/07/2011, n. 4;
DI DARE ATTO che:4-

il Responsabile Unico del Procedimento, come individuato ai sensi dell’art. 31, d.
lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della l. n. 241/90, è il sottoscritto Responsabile di P.O.;
il domicilio digitale dell’Ente è il seguente:
protocollo@pec.comune.morradesanctis.av.it;
successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n.
33/2013;
a norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 e s.m. avverso il
presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o, in alternativa,
ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 120 giorni;

DI TRASMETTERE il presente atto al Settore Finanziario per gli adempimenti di competenza.5-

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile;

Il Responsabile del Servizio
Rag. Francesco CESTA

___________________________________________

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

mailto:protocollo@pec.comune.morradesanctis.av.it


COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 244 del 01-09-2022

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CONTABILE
N. 16 del 01-09-2022

Oggetto: Impegno e liquidazione quota associativa ASMEL Anni 2021 e  2022

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica
Data: 02-09-2022 Il Responsabile del Servizio

Rag. Francesco CESTA

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile
Data: 02-09-2022 Il Responsabile del Servizio

Rag. Francesco CESTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 10-11-2022 al 25-11-2022.

Morra de Sanctis, 10-11-2022 L’Incaricato della pubblicazione

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081


